
ＡＴＭ休止のお知らせ 
 

 平素はＪＡ成田市をご利用いただき、大変ありがとうございます。 

 このたび、ネットワーク回線工事の実施により下記日程におきましてＡＴＭのサービスを休止さ

せていただきます。恐れ入りますが、休止中は最寄りの当組合ＡＴＭコーナーまたは提携コンビニ

ＡＴＭ等をご利用ください。 

 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

ＡＴＭ休止日程 

店  舗 休止日 休止時間 

久 住 支 所 ４月２５日（火） 

１７：００～終日 

公 津 支 所 ４月２６日（水） 

遠 山 支 所 ５月１日（月） 

中 央 支 所 ５月２日（火） 

酒々井支所 ５月８日（月） 

 


